
Písemný výpis hranic Honebního společenstva Šitbořice

Hranice mezi HS Šitbořice a HS Nikolčice

Počátek hranice je asfaltova silnice~zvaná Hustopečská) přes topo

lovou alej po stávající cestě sm~rem Státní silnice šitbořice, Nikolčioe

dále směrem šitbořický potok a po jeho proudu až po mostek n. Nových

Dvora. Zde následuje hranice mezi LčR LZ ~idloohovice po stávající. cest~

(zvaná Alejová) až na roh a zárovo~ hraniční cestu mezi HS šitbořice

a HS Těšany. Tato hranice pokraču.jc směrem Šitbořice, kolem hnojiště

navazující na stávající niez až ~o těšanský potok. Po potoku směrem ke

Státní siluic~ Šitbořice, Těšany, dále směrem ke křižovatce až

k p.č. 4466/2, kde mění směr Borkovany p.č. 4549 k pevnému bodu mez.

Od této meze pokračuje hranice mezi HS Šitbořice a HS Borkovar~y_~

postávající cestě k Liškám, dále pokračuje po této cost~ až po mez

ItZadní tabulet?, po této mezi ke ztraceným polím na potok a po potoku

jeho proudu až K Martinickým rybníkům.Hrani-Oe mezi HS Šitbořice a HS

Klobouky pokračuje od těchto rybníků po stávající cestě až k Ruz~zlo—

vórnu mostku směrem po mezi ke Kozí Hoře až K oplocence a kolem ní

levou stranou K terasám zvané ItDoVátétI Polní cestou mezi Devátém

a Kozí Horou směr palaší. Navazující hranice mezi HS ŠitbořiceH~

Diváky je kolem palaši. směr Kolem losa na mez a po této mezi kolem

lesa až K hluboké cestě vycházející od Divák. Navazuje akátí a pravámme

mez tohoto akátí je hranicí, která směřuje ke Státní silnici Šitbořice

Diváky, kterou přetíná ve směru Torhéty K p.č. 23~9/l a po mezi.až ‚

na louky, které přímočaře navazují na stávající cestu kolem Hoinol až

K asfaltové cest~ zvaná Hustopočsk~.

V Sltbořicích JL~j,3,l9~ Honební ~lečens tvo


